
Grudziądz: Przebudowa ul. Śniadeckich (etap II) i Korczaka (etap III) w 

Grudziądzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

Numer ogłoszenia: 428468 - 2009; data zamieszczenia: 14.12.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 380852 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 
zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 
86-300 Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca 

osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. 

Śniadeckich (etap II) i Korczaka (etap III) w Grudziądzu wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przeznaczone do przebudowy odcinek 

ulicy Śniadeckich zlokalizowany jest na OM STRZEMIĘCIN. Długość analizowanego 

odcinka wynosi ok. 1710 mb i jest on położony w całości w granicach administracyjnych 

miasta Grudziądza. Stan istniejący: Ulice: Śniadeckich, Korczaka stanowią część sieci 

drogowej dróg zbiorczych miasta Grudziądza. Wzdłuż projektowanych ulic znajduje się 

intensywna zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna. Ulice stanowią jezdnie 

jednoprzestrzenne dwukierunkowe. Posiadają one nawierzchnię bitumiczną i mają 

przekrój uliczny. Istniejąca nawierzchnia wykazuje liczne uszkodzenia: nierówności i 

zapadnięcia, spękania siatkowe, wyboje i łaty. Wszystkie skrzyżowania z ulicami 

osiedlowymi są skrzyżowaniami zwykłymi na których pierwszeństwo posiadają pojazdy 

jadące ulicami; Śniadeckich i Korczaka. Ulicami: Śniadeckich i Korczaka poruszają się 

pojazdy (autobusy) miejskiej komunikacji zbiorowej. Opis przedmiotu zamówienia: W 

uzgodnieniu z Inwestorem Projektant zakłada przebudowę ulic Śniadeckich i Korczaka na 

ulicę o prędkości projektowej 50 km/h i przekroju jedno jezdniowym po jednym pasie 

ruchu w każdym kierunku o szerokości 3.5 m. Jezdnia będzie obustronnie ograniczona 

krawężnikiem. Wzdłuż planowanej do przebudowy ulicy przewiduje się lokalizację ścieżki 

rowerowej szerokości 2 m. Parametry techniczne: Klasa ulicy: Z Prędkość projektowa: Vp 

= 50 km/h Kategoria ruchu: KR4 Przekrój poprzeczny uliczny: 1 / 2 Szerokość pasa 

ruchu: 3,5 m Szerokość jezdni: 7,0 m Szerokość dwukierunkowej ścieżki rowerowej: 2,0 

m Szerokość chodnika: 1,5 m Przedmiot zamówienia opisuje dokumentacja projektowa 

opracowana przez PROFIL Drogi i Mosty, mgr inż. Andrzej Stachowicz z siedzibą przy ul. 



Skarżyńskiego 5/1 w Grudziądzu, która stanowi załącznik do SIWZ. Ponadto 

informujemy, iż nasadzenia zieleni (drzew i krzewów oraz wykonanie trawników) należy 

wykonać w uzgodnieniu z Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Grudziądzu przy ul. Ratuszowej 1, zgodnie z ilościami podanymi w 

przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym oraz warunkami technicznymi podanymi w 

Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.Tam, gdzie na rysunkach, w 

Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, Przedmiarach 

Robót lub Opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane pochodzenie (marka, znak 

towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, o których mowa w art. 30 ust. 1 

÷ 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań 

równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują one realizację zamówienia w zgodzie z 

wydanym pozwoleniem na budowę i Opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zapewnią 

uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w/w dokumentach.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0, 45.23.31.20-6, 

45.23.30.00-9, 45.10.00.00-8, 45.23.32.53-7, 45.23.31.61-5, 45.23.10.00-5, 
45.31.61.10-9, 45.11.27.10-5. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca 
wszystkie zamówienia i części: 10835000.24 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lider Konsorcjum: B&W Usługi Ogólnobudowlane Bożena Dzidkowska, 

ul.Obrońców Wybrzeża 4/18, 83-000 Pruszcz Gdański, kraj/woj. pomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 10835000.24  

 Oferta z najniższą ceną: 10835000.24 oferta z najwyższą ceną: 

13922803.85  

 Waluta: PLN.  

 


